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Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 14.05.2024 § 24    
      
 
Päätös Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 __________________
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Pöytäkirjantarkastajien valitseminen 
  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 14.05.2024 § 25    
      
 
Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jani Särkelä ja Sverker Engström. 
 
 __________________
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Esityslistan hyväksyminen 
  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 14.05.2024 § 26    
      
 
Päätös Esityslista hyväksyttiin. 
 
 __________________
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Talousraportti 1–3 
  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 14.05.2024 § 27    
346/02.02.02/2024    
 
Valmistelija Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Kaupungin hallintosäännön mukaan kaupungin vastuualueet seuraavat 
talousarvion toteutumista kolmen kuukauden välein. 30.6. laaditaan 
puolivuotisraportti, joka kattaa myös toiminnan seurannan vastuualuetasolla. 
 
Varhaiskasvatuksen, ruotsinkielisen koulutuksen ja suomenkielisen koulutuksen 
vastuualueiden talouden toteuma sekä vuoden 2024 ennustettu toteuma 
esitellään talousraportissa 1–3/2024.  
 
Varhaiskasvatus: Henkilöstökustannusten määräraha uhkaa ylittyä. Keväällä 
2024 on jouduttu palkkaamaan budjetoitua enemmän henkilöstöä. Tarve on 
sama vielä syksyllä. Henkilöstön sairauspoissaolot ovat edelleen korkealla tasolla. 
 
Vuoden 2023 lopussa saapui arvioitua enemmän alle kolmevuotiaiden 
hakemuksia, he ovat aloittaneet varhaiskasvatuksessa kevättalven aikana. Vaikka 
paikkojen kokonaistarve on suurin piirtein sama kuin aikaisemmin, laskennallinen 
paikkojen tarve on kasvanut tammikuusta 2024 alkaen, koska 
varhaiskasvatuksessa on aikaisempaa enemmän alle kolmevuotiaita lapsia. 
Kevään aikana paikkamäärää on kasvatettu Kirjalan päiväkodissa ja Pjukalan 
päiväkodissa. Molemmissa päiväkodeissa on tarpeen kasvattaa paikkamäärää 
myös toimintavuonna 2024–2025.  
 
Karusellenin päiväkotiin on jouduttu kevätlukukaudeksi palkkaamaan 
lastenhoitaja suhdelukuvaatimusten ja kevätlukukaudella syntyneen 
vuorohoitotarpeen täyttämiseksi. Uudet lapset aloittivat varhaiskasvatuksessa 
vuoden 2024 alussa ja päiväkodissa on enemmän alle kolmevuotiaita kuin 
henkilöstön perusrakenne on mahdollistanut. 
 
Vuorohoitoa tarvitseva lapsi muuttaa Korppooseen kesäksi 2024. Korppoon 
päiväkotiin on näin ollen palkattava lastenhoitaja vastaavaksi ajaksi, jotta 
päiväkoti voi tarjota vuorohoitoa, johon lapsella varhaiskasvatuslain mukaan on 
oikeus.  
 
Tarve tukea antavalle lastenhoitajalle, eli suhdeluvun ulkopuoliselle 
lastenhoitajalle, on syntynyt kevätlukukaudeksi 2024 ryhmässä, jonka haasteet 
lisääntyivät syyslukukauden lopussa.  
 
Syksystä alkaen tukea antavan lastenhoitajan tarve on budjetoitua määrärahaa 
suurempi.  
 
Sen johdosta, että Kirjalan esiopetusryhmä ja Nilsbyn esiopetus järjestetään 
kyseisissä kouluissa toimintavuonna 2024–2025, vastaavaksi ajaksi tarvitaan kaksi 
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Kirjalan päiväkotiin palkattavaa lastenhoitajaa. Kaksi päiväkodin vakituisista 
lastenhoitajista jää eläkkeelle syyslukukauden 2024 alussa. 

 
Ruotsinkielinen koulutus: Talousarvio näyttää pitävän, mutta se vaatii 
säästäväistä linjaa kaikkien menojen osalta. 
 
Suomenkielinen koulutus: Henkilöstökustannusten määräraha uhkaa ylittyä. 
Talousarviossa pysyttäneen kuitenkin. Kolmen kuukauden käytön perusteella 
voidaan arvioida, että esimerkiksi koulukuljetusten kustannukset toteutuvat 
budjetoitua pienempinä. Tulojen arvioidaan toteutuvan budjetoitua suurempina. 
 
Koko toimialan tulee harjoittaa äärimmäistä varovaisuutta talousarviossa 
pysyäkseen. Määrärahojen käytön kehittymistä seurataan kuukausittain.   

 
Oheismateriaali Talouden seuranta 1–3/2024 
 
Esittelijä Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi  

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta saa ja merkitsee tiedoksi kasvatus- ja 

koulutustoimialan käyttötalouden seurannan. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 __________________ 
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Varhaiskasvatuksen palvelurakenneselvitys, informaatio 
  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 14.05.2024 § 28    
1613/00.01.02/2022    
 
Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Kerstin Lassinniemi, puh. 044 358 5870 

etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
 Kaupunginvaltuusto merkitsi kokouksessaan 24.4.2023 Paraisten kaupungin 

palvelurakenneselvityksen 2023 tiedoksi ja päätti, että varhaiskasvatuksen 
jatkokehittämistyön pohjana toimii selvityksen vaihtoehto 1. Vaihtoehto 
merkitsee pääpiirteittäin sitä, että Knattebon päiväkoti lakkautetaan, 
ostopalvelujen volyymia vähennetään puolella ja Koivuhaan päiväkodin 
yhteyteen rakennetaan moduuli. 

 
 Paraisten kunta-alueen kunnallisista päiväkodeista kolme on rakennettu 

päiväkotitoimintaa varten (Kirjalan päiväkoti, Koivuhaan päiväkoti ja Satuniityn 
päiväkoti), kun taas kolme on alun perin rakennettu muihin tarkoituksiin 
(Knattebon päiväkoti, Pjukalan päiväkoti ja vuoropäiväkoti Villa Kamomilla). 
Paraisten kaupungilla on tällä hetkellä sopimus kahden ostopalvelupäiväkodin 
kanssa, joista toinen on rakennettu päiväkotitoimintaa varten, kun taas toinen on 
alun perin rakennettu eri tarkoitukseen.  

 
 Varhaiskasvatuksen kiinteistöissä tarvitaan lapsiryhmien toimintaan 

tarkoituksenmukaisten tilojen lisäksi myös tarkoituksenmukaiset työtilat 
henkilöstölle sekä kokoustilat. Laadukasta toimintaa on suunniteltava, arvioitava 
ja kehitettävä. Tätä työtä ei voida eikä tule tehdä lapsiryhmän tiloissa. Yleisen 
virka- ja työehtosopimuksen mukaan noin 13 prosenttia opettajan ja 
erityisopettajan työajasta muodostuu suunnittelusta, arvioinnista ja toiminnan 
kehittämisestä. Yhä suurempi osa varsinkin opettajan ja erityisopettajan työajasta 
kuluu lapsen erilaisten lakisääteisten pedagogisten dokumenttien laatimiseen. 
Tästä syystä henkilöstö tarvitsee tarkoituksenmukaiset tilat jokaiseen yksikköön. 
Varhaiskasvatuksen kiertävällä erityisopettajilla oli aikaisemmin työhuone 
perhekeskuksessa, mutta elokuusta 2023 alkaen erityisopettajat ovat käyttäneet 
kunkin päiväkodin olemassa olevia työhuoneita. 

 
 Laadukas toiminta edellyttää myös kokoustiloja, joihin lapsiryhmien 

henkilöstötiimit voivat kokoontua pedagogisia tapaamisia ja verkostotapaamisia 
varten. Tällä hetkellä tällaiset kokoustilat puuttuvat melkein kaikista 
päiväkodeista. Henkilöstön työhuoneille on akuutti tarve Satuniityn päiväkodissa 
ja Koivuhaan päiväkodissa. Tarkoituksenmukaisille työhuoneille on tällä hetkellä 
tarve myös Pjukalan päiväkodissa ja päiväkoti Villa Kamomillassa. 

 
 Kehittämistarpeet 
 Satuniityn päiväkodissa on kaksi pientä työhuonetta, jotka mahdollistavat vain 

yhden työpisteen huonetta kohden. Kun Knattebon päiväkoti suljetaan, myös 
alueen kiertävä erityisopettaja tarvitsee työpisteen Satuniityn päiväkodin 
työhuoneeseen. Näin ollen Satuniityn päiväkodista on vähennettävä yksi 
lapsiryhmä samalla kun Knattebon päiväkoti suljetaan.   
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 Koivuhaan päiväkodissa on periaatteessa kolme työhuonetta. Merituulen 

päiväkodin toiminta siirtyi Koivuhaan päiväkotiin vuonna 2018. Tällöin myös 
henkilöstön taukotila ja päiväkodinjohtajan työhuone otettiin käyttöön pienen 
lapsiryhmän ryhmätilana. Tällä hetkellä henkilöstöllä ei ole varsinaista 
työhuonetta.  

 
 Elokuusta 2025 alkaen saatavilla oleva moduuli Koivuhaan päiväkodin yhteydessä 

mahdollistaa sen, että yksi lapsiryhmä voi siirtyä päiväkodin päärakennuksesta 
moduuliin vapauttaen sen myötä päiväkodinjohtajan aikaisemman työhuoneen ja 
henkilöstön taukotilan alkuperäisiin tarkoituksiinsa työhuoneena ja taukotilana.  

 
 Knattebon päiväkodin kiinteistö on vuonna 1925 rakennettu entinen 

kaksikerroksinen omakotitalo. Yläkerta on pelkästään henkilöstön käytössä. 
Lapsiryhmien tilat ovat epätarkoituksenmukaiset ja pienet, kuten myös eteiset. 
Kiinteistö on epätarkoituksenmukainen varhaiskasvatuksen vaatimusten ja 
tarpeiden kannalta, ja kiinteistö voidaan myydä.  

 
Vaihtoehdon 1 mukaisen kehittämistyön toteuttamisen mahdollistamiseksi 
Knattebon alasajo on aloitettu siten, ettei Knattebon päiväkotiin sijoiteta uusia 
lapsia toimintavuodeksi 2024–2025, jotta mahdollisimman harva lapsi joutuisi 
vaihtamaan päiväkotia vuoden jälkeen. 

 
 Kiinteistöt Koivuhaan päiväkoti / Knattebo päiväkoti       
 Koivuhaan päiväkoti on peruskorjattu 2013–2014 kokonaisuutena ja korjauksen 

jälkeen on suoritettu seurantatutkimuksia sekä rakennetiivistyksiä.  
 
 Tekniset perusteet laajentaa Koivuhaan päiväkotikokonaisuutta ovat 

todennettavissa ja laajennus voidaan tehdä vuokrausmenetelmällä erillisenä 
moduulikokonaisuutena, joka on siirrettävissä. Tontin koko on suuruusluokkana 
11 500 m2, joten laajennus on realistinen vaihtoehto. 

 
 Vuokrausaikaa ja mahdollista lunastusta tilaajalle voidaan säätää tarpeen 

mukaan. Lähtökohtaisesti on tarkoituksenmukaista tehdä vuokraussopimus 
riittävälle ajanjaksolle, jolloin taloudellisuus näkökulma toteutuu. Tarve määrittää 
kuitenkin kokonaisajan ja vuokrausmenetelmällä voidaan joustavasti turvata 
tarpeen täyttyminen ennusteiden mukaisesti ja säätää vuokrausaikaa. 
Perusvuokra-aika on suunniteltu 10 vuoden mittaiseksi ja lisäksi voidaan 
määrittää optiot suuruusluokkana 5 vuotta tai tarpeen mukaisesti. 

 
 Koivuhaan päiväkodin laajentaminen edellyttää yhteyttä nykyisen ja 

laajennusosan välillä. Yhteys toteutetaan käytävä- ja oleskeluosuudella, joka voi 
toimia puolilämpimänä ulkotoiminnan ja sisäolosuhteiden välisenä 
hyötykäyttöalueena. 

 
 Laajennusosa täyttää 2-ryhmäisen päiväkodin tarpeet. Alustavat arviot 

laajuudesta ovat tasolla 305–320 m2 ja lisäksi tarvitaan yhdyskäytävän osuus ja 
osuus hyötykäyttönä toimivasta tilasta. 
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 Alustavien määrittelyjen mukaisesti arvioidaan kokonaiskäyttökustannuksen 
oleva suuruusluokkana 130 000 €. Kokonaiskustannukseen sisältyvät tilojen 
vuokrakustannukset, omana työnä tehtävien osuuksien sekä lämmitys- ja 
sähkökustannukset sisäisinä vuokrina. 

 
 Investointibudjettiin on kohdistettu käyttöbudjetoinnin lisäksi 200 000 € vuodelle 

2025, jolloin voidaan muodostaa rakennukselle tarvittavat perustusolosuhteet. 
Tämä tarkoittaa kalliolouhintaa, pinnanmuotojen muokkaamista ja aidan 
rakentamista alueelle. Lisäksi investointiin sisällytetään kulkuyhteyden 
rakentaminen rakennusten välille sekä siihen liittyvä oleskeluosuus nykyisen 
ulkokatoksen paikalle. 

 
 Aikataulullisesti laajennus on valmis 7/2025. 
 
 Knattebon päiväkoti on realisoitavissa Koivuhaan päiväkodin laajennuksen 

valmistuttua. Realisointia puoltaa keskeinen sijainti ja suoritetut korjaukset. 
Knattebo-rakennus on korjattu 2018 ja se toimii edelleen edellytysten mukaisesti. 
Kellarikerroksessa on alipaine turvaamassa olosuhteet ylimpiin kerroksiin. Toisen 
kerroksen tiloja ei saa käyttää päivähoitotoimintaan, jolloin rakennuksen 
tehokkuus ei ole optimaalista tasoa.  

 
 Ilmanvaihto on normaalikäytössä heikkotehoinen ja tehoa nostettaessa melutaso 

nousee. Tiloista otettiin 4/2024 5 kpl sisäilmanäytteitä, joissa ei havaittu viitteitä 
tiloissa olevasta poikkeavasta mikrobilähteestä. Viitteitä mikrobikasvusta on 
havaittu yhdessä materiaalinäytteessä mutta on epätodennäköistä, että 
paikallinen vaurio aiheuttaisi sisäilmariskiä huonetiloissa. Arvio tarkentuu, kun 
välisienistä otettujen materiaalinäytteiden tulokset valmistuvat toukokuussa. 

 
 Rakennuksen pinta-ala on 360 m2 ja rakennukseen kertynyt korjauksista 

huolimatta korjausvelkaa suuruusluokkana 230–255 000 €. 
 
 Rakennuksen ominaisuudet ei toteuta päiväkotitoiminnan edellytyksiä mutta 

tehtyjen korjausten mukaisesti rakennus on toimiva muuhun käyttöön, jolloin 
lisäarvona keskeinen sijainti laajalla tontilla suuruusluokkana 18 000 m2 tekee 
kiinteistöstä soveltuvan realisointikohteen. 

 
 Paikkojen tarve 
 Paraisten kunta-alueen varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen käyttöasteen 

arvioidaan toimintavuonna 2024–2025 olevan 90,04 prosenttia.  
 
 Vuoden 2024 alusta alkaen varhaiskasvatus tarvitsee enemmän paikkoja alle 

kolmevuotiaille kuin kolmevuotiaille ja sitä vanhemmille. Paikkojen tarpeeseen 
vastaamiseksi paikkamäärää on pitänyt lisätä seitsemällä paikalla Pjukalan 
päiväkodissa ja 14 paikalla Kirjalan päiväkodissa tammikuusta 2024 alkaen. 
Varhaiskasvatuksen laskelmien mukaan näitä paikkoja tarvitaan myös 
toimintavuonna 2024–2025. Laskelmien mukaan paikkojen tarve on samalla 
tasolla toimintavuoteen 2026–2027 asti.   

 Inkluusioperiaatteen mukaan lapsella on oikeus saada tarvitsemansa tuki 
mahdollisuuksien mukaan omassa ryhmässä. Varhaiskasvatuslaki määrittelee, 
että jos päiväkodissa tai perhepäiväkodissa on yksi tai useampi 
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toimintarajoitteinen lapsi taikka tehostetun tai erityisen tuen piirissä olevia 
lapsia, tämä on huomioitava lapsi- tai henkilöstömäärässä. Kaikille lapsille on 
taattava mahdollisimman yhtenäinen oppimispolku ilman, että lapsi joutuu 
sopeutumaan uuteen ympäristöön useita kertoja. 

 
 Ennen kuin ostopalvelujen volyymia voidaan pienentää puoleen nykyisestä, 

Satuniityn päiväkodista, Pjukalan päiväkodista ja päiväkoti Villa Kamomillasta on 
vähennettävä yksi lapsiryhmä. Kirjalan päiväkodin salissa tilapäisesti toimiva 
ylimääräinen lapsiryhmä on saatava lakkautettua. 

 
 Työhuoneiden tarve perhekeskuksessa 
 Perhepäivähoidon ohjaaja siirtyy pois Vapparintien perhekeskuksesta kesäkuussa 

2024, kun perhepäivähoito siirtyy Pjukalan päiväkodinjohtajan alaisuuteen. 
Varhaiskasvatus maksaa vain 20 prosenttia perhekeskuksen työhuoneen 
vuokrasta heinäkuusta 2024 alkaen. Palveluohjaaja työskentelee työhuoneessa 
kaksi puolikasta päivää viikossa. 

  
 Taloudellinen vaikutus: 
 Knattebo lakkautetaan, vuotuinen vuokra       -53 153 €  
 (vuoden 2024 talousarvio) 
 Moduuli Koivuhaan päiväkotiin, vuotuinen vuokra            +130 000 € 
 Vapparintien perhekeskuksesta pois jäävä vuokra    -27 268 €  
 (vuoden 2024 talousarvio) 

 
Liite 1    Selvitys Paraisten kaupungin varhaiskasvatuksesta 2023. Tarpeet, 

tulevaisuuden näkymät ja palvelurakenne. 
 
Oheismateriaali Varhaiskasvatuksen palvelurakenneselvityksen oheismateriaali  
 
Esittelijä Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 

etunimi.sukunimi@parainen.fi 
  
Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta merkitsee informaation tiedoksi. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 _________________ 
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Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen indeksitarkistus 1.8.2024 alkaen 
  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 14.05.2024 § 29    
1082/02.05.00/2023    
 
Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Kerstin Lassinniemi, puh. 044 358 5870 

etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
 Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja on tarkistettu 4.12.2023 annetulla opetus- ja 

kulttuuriministeriön ilmoituksella (Opetus- ja kulttuuriministeriön ilmoitus 
indeksillä tarkistetuista varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista, 1062/2023). 

 
 Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa (1503/2016) säädetään kunnan 

järjestämässä päiväkoti- ja perhepäivähoidossa perittävistä maksuista. 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain edellyttämät indeksitarkistukset 
asiakasmaksuun ja tulorajoihin tehdään joka toinen vuosi. Varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksulain muutoksella (1365/2022) tulorajoja korotettiin 33 prosenttia 
1.3.2023 alkaen. Asiakasmaksuihin ei tällöin tehty muita muutoksia. 

 
 Elokuun 2024 alusta tehtävän indeksitarkastuksen myötä varhaiskasvatuksesta 

perittävä enimmäismaksu on ensimmäisen lapsen osalta 311 € kuukaudessa (nyt 
295 €) ja alin perittävä maksu on 30 € kuukaudessa (nyt 28 €). Toisesta lapsesta 
perittävä maksu on enintään 40 prosenttia nuorimman lapsen maksusta eli 
enintään 124 € kuukaudessa. Seuraavien lasten maksu on 20 prosenttia 
nuorimman lapsen maksusta. 

 
 Tulorajoja on tarkistettu seuraavasti: 
 Perheen koko  Tuloraja €/kk 
 2 henkilöä  4 066 (nyt 3 874 €) 
 3 henkilöä  5 245 (nyt 4 998 €) 
 4 henkilöä  5 956 (nyt 5 675 €) 
 5 henkilöä  6 667 (nyt 6 353 €) 
 6 henkilöä  7 376 (nyt 7 028 €) 
  
 Yli kuusihenkisen perheen tulorajaa korotetaan kustakin seuraavasta lapsesta 275 

€ 1.8.2024 lähtien (korotus nyt 262 €) 
 
 Kaupunkivaltuusto päätti 9.5.2021 §:ssä 37, että Paraisten kaupunki ottaa 

käyttöön varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukaiset tulorajat ja 
asiakasmaksujen perusteet ja että kaupunki perii lain sallimat 
enimmäiskuukausimaksut. 

 
Esittelijä Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 

etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta merkitsee informaation 1.8.2024 alkaen 
tehtävistä varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen indeksitarkistuksista tiedoksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 29 14.05.2024 
 

 

 
Jakelu Päiväkodinjohtajat, varhaiskasvatuksen toimistosihteeri ja hallintoassistentti 
 
 _________________ 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 30 14.05.2024 
 

 

 
Paraisten kaupungin kunnallisen varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen periaatteet 1.8.2024 alkaen 
  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 14.05.2024 § 30    
377/02.05.00/2024    
 
Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Kerstin Lassinniemi, puh. 044 358 5870 

etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
 Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annetussa laissa (1503/2016) säädetään 

kunnan päiväkodissa ja perhepäivähoidossa järjestämästä varhaiskasvatuksesta 
perittävistä asiakasmaksuista.  

 
 Paraisten kaupunginvaltuusto on 16.3.2021 §:ssä 10 hyväksynyt Paraisten 

kunnallisessa varhaiskasvatuksessa tällä hetkellä voimassa olevat ja sovellettavat 
asiakasmaksuperiaatteet. Paraisten kaupungin kunnallisen varhaiskasvatuksen 
nykyiset asiakasmaksut ovat olleet voimassa 1.8.2021 alkaen.  

 
 Varhaiskasvatuksen CGI Vesa -toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönoton myötä 

esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen maksuja on tarpeen muuttaa. Tähän 
asti ovat perheet saaneet neljä tuntia maksutonta varhaiskasvatusta ajalle 1.8 
esiopetuksen alkuun. CGI Vesassa esiopetuksen ja täydentävän 
varhaiskasvatuksen päätökset sisältyvät samaan päätökseen. 
Toiminnanohjausjärjestelmässä ei ole mahdollista tehdä maksupäätöstä ja 
sijoituspäätöstä eri ajanjaksoille. Näin ollen maksu täydentävästä 
varhaiskasvatuksesta peritään tästä lähtien esiopetuksen alkamispäivästä.  

 
 Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen indeksitarkistus tulee voimaan 1.8.2024 

alkaen. Teksti kohdasta Kokoaikaisen varhaiskasvatuksen enimmäismaksu ja 
sisaralennus sekä kohdasta Maksuprosentit ja tulorajat on päivitetty 
indeksitarkistusta vastaavasti. 
 

Liite 2    Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuperiaatteet Paraisten kunnallisessa 
varhaiskasvatuksessa 1.8.2024 alkaen 

 
Esittelijä Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 

etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta ehdottaa, että kaupunginhallitus ehdottaa, että 
kaupunginvaltuusto hyväksyy ehdotetut asiakasmaksujen periaatteet liitteen 
mukaisesti.  
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 _____________________ 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 35 15.06.2023 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 31 14.05.2024 
 

 

 
Turun seudun kuntien välinen sopimus varhaiskasvatuksen seudullisesta yhteistoiminnasta 
 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 15.06.2023 § 35  
  
 
Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Kerstin Lassinniemi, puh 044 358 5870 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
 Turun seudun kuntien varhaiskasvatuksen päälliköt ovat päivittäneet keskinäisen 

sopimuksensa varhaiskasvatuksen järjestämiseksi muussa kuin kotikunnassa. 
Tämän sopimuksen perusteella sopijaosapuolet voivat ostaa tai myydä 
varhaiskasvatuspalveluja toisiltaan noudattaen kussakin kunnassa tehtyjä 
päätöksiä ja varhaiskasvatuslinjauksia. Päätöstä tehtäessä tarkastellaan seuraavia 
tekijöitä: varhaiskasvatuspaikkojen riittävyys oman kunnan asukkaille, 
taloudelliset vaikutukset ja mahdollisuus tuottaa itse ko. palvelu. Sopimuksessa 
sovitaan varhaiskasvatuksen järjestämistä silloin kun perhe muuttaa 
sopimuskuntien välillä, varhaiskasvatuksen tiettyjen erityispalvelujen 
järjestämisestä muussa kuin lapsen kotikunnassa sekä ostajan ja myyjän vastuut 
ja velvollisuudet. 

  
 Sopimuskuntia ovat: 

- Auran kunta 
- Kaarinan kaupunki 
- Liedon kaupunki 
- Maskun kunta 
- Mynämäen kunta 
- Naantalin kaupunki 
- Nousiaisten kunta 
- Paimion kaupunki 
- Paraisten kaupunki 
- Raision kaupunki 
- Ruskon kunta 
- Sauvon kunta 
- Turun kaupunki 

 
 Liitteenä oleva sopimus tulee voimaan 1.8.2023 ja se on voimassa toistaiseksi. 

 
Sopimuksen hintaliite tarkistetaan parillisina vuosina maaliskuun loppuun 
mennessä siten, että hinnat tulevat voimaan toimintakauden (1.8. - 31.7.) alkuun 
mennessä. Hintaliite tullaan tarkistamaan seuraavan kerran keväällä 2024, 
nykyiset hinnat ovat olleet voimassa vuodesta 2020 alkaen. 

 
Liite Turun seudun sopimus varhaiskasvatuksen seudullisesta yhteistyöstä 
 Seutusopimuksen hintaliite 
 
Esittelijä Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh 050 375 3593 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi  

 



 
PARGAS STAD 
PARAISTEN KAUPUNKI 

Sammanträdesprotokoll 
Kokouspöytäkirja 

3/2024  16 

 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 35 15.06.2023 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 31 14.05.2024 
 

 

Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä sopimuksen. 
  
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
  
 __________________ 
  
 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 14.05.2024 § 31    
521/12.07.00/2023    
 
Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Kerstin Lassinniemi, puh. 044 358 5870 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyi 15.6.2023 Turun seudun kuntien välisen 
sopimuksen varhaiskasvatuksen seudullisesta yhteistoiminnasta. Sopimuksen 
hintaliite tarkistetaan parillisina vuosina maaliskuun loppuun mennessä siten, 
että hinnat tulevat voimaan toimintakauden (1.8.–31.7.) alkuun mennessä. 
Tarkistusperiaatteena käytetään sosiaalipalveluiden ansiotasoindeksiä ja 
elinkustannusindeksiä. Indeksi muodostuu siten, että sosiaalipalveluiden 
ansiotasoindeksin vaikutus on 70 % ja elinkustannusindeksin vaikutus 30 %. 
Laskennassa käytetään viimeisimpiä käytössä olevia Tilastokeskuksen indeksejä. 
 
Hintaliite on tarkistettu keväällä 2024 siten, että hinnat tulevat voimaan 1.8.2024 
alkaen.  
 

Liite 3    Seutusopimuksen hintaliite 
 
Oheismateriaali Turun seudun kuntien välinen sopimus varhaiskasvatuksen seudullisesta 

yhteistoiminnasta 
 
Esittelijä Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä sopimuksen. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 __________________ 
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Paraisten kaupungin esiopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelman hyväksyminen 
  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 14.05.2024 § 32    
914/12.00.02/2022    
 
Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Kerstin Lassinniemi, puh. 044 358 5870 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
 Opetushallitus on 2.12.2022 antanut määräyksen muutoksista Esiopetuksen 

opetussuunnitelman perusteisiin 2014. Muutos koskee opiskeluhuoltoa ja 
pakollista paikallista suunnitelmaa. Muutosta sovelletaan 1.8.2023 alkaen. 

 
 Työryhmä on työskennellyt toimintavuonna 2023–2024 Paraisten kaupungin 

esiopetuksen uuden suunnitelman parissa. Työryhmän ovat muodostaneet 
johtava koulukuraattori, esiopetuksen kuraattori, varhaiskasvatuksen 
palveluohjaaja ja varhaiskasvatuspäällikkö. Päiväkodinjohtajia, erityisopettajia ja 
esiopetuksen henkilöstöä on kuultu. Lastenneuvolan johtava terveydenhoitaja ja 
lasten psykologi ovat tuoneet työhön oman alansa asiantuntemusta. 
 

Liite 4    Paraisten kaupungin esiopetuksen oppilashuoltosuunnitelma 
 
Esittelijä Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä Paraisten kaupungin 

esiopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelman. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Jakelu Päiväkodinjohtajat, Kyrkbackens skolan rehtori 
 
 __________________ 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 33 14.05.2024 
 

 

 
Saariston päiväkodinjohtajan valinnan vahvistaminen 
  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 14.05.2024 § 33    
143/01.01.01/2024    
 
Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Kerstin Lassinniemi, puh. 044 358 5870 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi  
 
 Kasvatus- ja koulutuslautakunta valitsi kokouksessaan 20.3.2024 Janina Enqvistin 

saariston päiväkotien päiväkodinjohtajan virkaan. Enqvist on entuudestaan 
Paraisten kaupungin palveluksessa, eikä hänen näin ollen tarvitse toimittaa 
rikosrekisteriotetta eikä lääkärintodistusta terveydentilastaan. 
Päiväkodinjohtajan valinnasta ei ole jätetty oikaisuvaatimuksia. Valinta voidaan 
näin ollen vahvistaa. 

 
Esittelijä Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi  

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta vahvistaa Janina Enqvistin valinnan saariston 

päiväkodinjohtajaksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Jakelu Janina Enqvist 
 
 ___________________ 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 34 14.05.2024 
 

 

 
Viranhaltijapäätösten ja pöytäkirjojen tiedoksi merkitseminen 
  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 14.05.2024 § 34    
      
 
 
Valmistelija Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 
Esittelijä etunimi.sukunimi@parainen.fi  
 
Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta merkitsee saaneensa tiedon päätöksistä sekä 

päättää, että mitään päätöksistä ei ole syytä ottaa käsiteltäväksi. 
 
 Varhaiskasvatuspäällikkö  
 Henkilöstöpäätökset 
 26.3.2024 § 11 Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan valinta Satuniityn päiväkotiin 

ajaksi 25.3.-31.5.2024 (Kuntarekry 588867) 
 10.4.2024 § 12 Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan valinta Pjukalan päiväkotiin 

1.8.2024 alkaen toistaiseksi (Kuntarekry 589802) 
 10.4.2024 § 13 Varhaiskasvatuksen opettajan valinta Satuniityn päiväkotiin 

1.8.2024 alkaen (Kuntarekry 588211) 
 
 Opetuspäällikkö 
 Henkilöstöpäätökset 
 19.3.2024 § 116 Apulaisjohtajan valinta Kirjalan ja Koivuhaan päiväkoteihin 

2.4.2024 alkaen 
 19.3.2024 § 117 Varhaiskasvatuksen opettajan valinta Korppoon päiväkotiin 

1.4.2024 alkaen (Kuntarekry 581551) 
 25.3.2024 § 118 Luokanopettajan tehtäviä hoitavan tuntiopettajan valinta 

Skärgårdshavets skolaan 1.8.2024 alkaen toistaiseksi (Kuntarekry 577263) 
 25.3.2024 § 119 Luokanopettajan tehtäviä hoitavan tuntiopettajan valinta 

Kyrkbackens skolaan 1.8.2024 alkaen toistaiseksi (Kuntarekry 577260) 
 25.3.2024 § 120 Englannin ja saksan tuntiopettajan valinta Kyrkbackens skolaan 

ja Skärgårdshavets skolaan 1.8.2024 alkaen toistaiseksi (Kuntarekry 577423) 
 25.3.2024 § 121 Luokanopettajan tehtäviä hoitavan tuntiopettajan valinta 

Kyrkbackens skolaan 1.8.2024 alkaen toistaiseksi (Kuntarekry 577260) 
 4.4.2024 § 128 Resurssiopettajan valinta Sarlinska skolaniin 1.8.2024 alkaen 

toistaiseksi (Kuntarekry 583009) 
 8.4.2024 § 129 Erityisluokanopettajan tehtäviä hoitavan tuntiopettajan valinta 

Sarlinska skolaniin 1.8.2024–31.7.2026 (Kuntarekry 583019) 
 12.4.2024 § 132 Suunnittelijan valinta kasvatus- ja koulutustoimialaan 
 
 Yleiset asiat 
 8.4.2024 § 130 Päätös kasvatus- ja koulutustoimialan laskujen ja maksujen 

hyväksymisoikeuden siirtämisestä 
 8.4.2024 § 131 Päätös henkilöstön palkkaamisoikeuden siirtämisestä, kasvatus- ja 

koulutustoimiala 
 
 Oppilaspäätökset 
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 12.4.2024 § 134 Oppilaan hyväksyminen perusopetukseen muuhun kuin 
lähikouluun 

  
 Opetuspäällikkö 
 Oppilaspäätökset 
 22.3.2024 § 5 Oppilaan ottaminen iltapäivätoimintaan lukuvuodeksi 2023–2024 
 22.3.2024 § 6 Oppilaan ottaminen perusopetukseen, 1. luokka 
 25.3.2024 § 7-18, § 21-56 Oppilaan ottaminen perusopetukseen 
 25.3.2024 § 19, § 57 Oppilaan ottaminen perusopetukseen, muu koulu kuin 

lähikoulu 
 10.4.2024 § 60 Oppilaan ottaminen perusopetukseen 
 26.4.2024 § 61 Oppilaan ottaminen iltapäivätoimintaan lukuvuodeksi 2023–2024 
  
 Pöytäkirjat 
 Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto, 26.3.2024 
 Kasvatus- ja koulutuslautakunnan ruotsinkielinen jaosto, 26.3.2024 
 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 __________________

https://parainense10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2024502
https://parainense10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2024501
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 35 14.05.2024 
 

 

 
Ilmoitusasiat 
  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 14.05.2024 § 35    
      
 
Valmistelija Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 
Esittelijä etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta merkitsee saaneensa tiedoksi seuraavat 

asiakirjat: 
 

1) Kysely esi- ja perusopetuksen järjestäjän palveluksessa olevan 
oppivelvollisuuteen sitomattoman henkilöstön määrästä ja asemasta 
koulussa 

2) Selvityspyyntö kunnan varhaiskasvatuksen kelpoisesta henkilöstöstä 
3) Kaupunginvaltuusto 26.2.2024 § 15: Valtuutettu Lotta Laaksosen ym. aloite 

koskien koulukeskus Bravan sääntöjen yhtenäistämistä 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 __________________

https://parainen.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2024462-15
https://parainen.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2024462-15
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 36 14.05.2024 
 

 

 
Ajankohtaiset asiat 
  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 14.05.2024 § 36    
      
   
Päätös - Kaupungin talouden tasapainottamisohjelma hyväksyttiin 

kaupunginhallituksessa 13.5.2024. 
- Syksyn 2024 talousarvioaikataulua aikaistetaan. Talousarvio on käsiteltävä 
lautakunnassa viikolla 40. 
- Brava vihitään käyttöön 9.9.  
- Seuraava kokous pidetään 6.6. klo 17.00. 

  
 __________________  
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 24, § 25, § 26, § 27, § 28, § 29, § 30, § 34, § 35, § 36 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 31, § 32, § 33 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Paraisten kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kasvatus- ja koulutuslautakunta 
Paraisten kaupunki, Rantatie 28, 21600 Parainen, parainen[a]parainen.fi, puh 02 458 5700 
Kirjaamo avoinna maanantai–perjantai klo 9.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Paraisten kaupungin kirjaamosta. 
Paraisten kaupunki, Rantatie 28, 21600 Parainen, parainen[a]parainen.fi, puh 02 458 5700 

 
Pöytäkirja on  21.05.2024  viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 


